【長子配布】

保護者  様

令和元年１１月１５日

伊万里市立伊万里小学校

校  長  山 下  司

校内持久走大会のご案内

 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 本年度の校内持久走大会を下記の通り開催いたします。日程やご都合がつかれましたら、子ど

もたちの頑張りをご覧頂ければと思います。

 各学年のランニングコースについては、裏面コース図をご参照ください。

 当日は、児童の安全確保のため、本校敷地内への車の乗り入れはご遠慮ください。駐車場があ

りませんので、応援には徒歩でご来校いただきますようお願いいたします。警察への届け出をお

こなっておりますので、くれぐれも路上駐車はお止めください。

記

１  期 日  １２月 ７日（土）  １年・２年・３年は、１校時目

   ４年・５年・６年は、２校時目

２  日 程

  １年・２年・３年 ４年・５年・６年

運動場集合 ８：３５ ９：２５

開会式 ８：３５ ～ ８：４５ ９：２５～ ９：３５

競技 ８：４５ ～ ９：２０ ９：３５～１０：２８

閉会式 ９：２５ １０：３０

学年 性別 距  離 競技時間（予定）

1年
女 ０．９ｋｍ ８：４５～ ８：５１

１校時目

８：３５～

９：２０

男 ０．９ｋｍ ８：４７～ ８：５３

2年
女 １．２ｋｍ ８：５５～ ９：０４

男 １．２ｋｍ ８：５７～ ９：０６

3年
女 １．３ｋｍ ９：１０～ ９：１９

男 １．３ｋｍ ９：１２～ ９：２０

4年
女 １．５ｋｍ ９：３５～ ９：４４

２校時目

９：２５～

１０：３０

男 １．５ｋｍ ９：３７～ ９：４６

5年
女 １．６ｋｍ ９：４７～ ９：５９

男 １．６ｋｍ ９：５９～１０：１１

6年
女 １．８ｋｍ １０：１３～１０：２６

男 １．８ｋｍ １０：１５～１０：２８

※ 競技時刻は予定ですので、多少の違いがある場合があります。

 ※ お子さんの体調面において、配慮が必要な場合は担任まで連絡ください。